Firmato digitalmente da ’/’ - }
s 2, . 7 T
.?T[r/&/((//) (/// :,/g//%ﬁ;v/’ﬂﬂﬁ; (1{// /J%%w?a}/}ﬂ e (é////{/ »,%/Z‘ﬁ?/ﬂ \! Y

Utficio Scolastico Regional la Lombardi
icio Scolastico Regionale per la Lombardia
A IE(L{.AX . « . e
N Ituto comprensivo “Cesare Battisti
O = I.C. CESARE
EA_T-H-STI/91074000158 Via Cesare Battisti, 19 - 20815 Cogliate (MB)
- * Tel. 02-96460321 - 02-96468302 - Fax 02/9660749
f‘!; C.M. MIIC866002 - C.F. 91074000158 - c.c.p. n. 50593201
Creenr mail segreteria: miic866002@istruzione.it, pec: miic866002@pec.istruzione.it

www.iccogliate.gov.it

Decreto n.125 del 23 ottobre 2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista I’0.M. n.215 del 15/07/91 e successive modifiche e integrazioni;

Visto il D. Lgs 16 Aprile 1994 n. 297;

Vista la nota MIUR prot. 11642 del 26 settembre 2017

Visti i verbali delle assemblee dei genitori della Scuola secondaria | grado “A. Moro” di Ceriano;
Viste le risultanze delle votazioni del 17 ottobre 2017;

Accertato
alla proclamazione degli eletti;

DECRETA

che avverso i risultati delle elezioni non sono stati prodotti ricorsi nei cinque giorni successivi

per I'anno scolastico 2017/18 | CONSIGLI DI CLASSE della SCUOLA SECONDARIA “ALDO MORO” di
CERIANO LAGHETTO costituiti dai docenti delle classi e dai genitori eletti Rappresentanti:

CLASSE GENITORI ALUNNO

17E SALA MARCO SALA FEDERICO

17E PIVATO SUSANNA CATALDI GIORGIA

1MF RADICE ARIANNA FUSINA GABRIELE

1MF BAGLIONI RAFFAELLLA SICILIANO RICCARDO
1rF COSTANZO ELENA PATRINI SIMONE

1rF MODICA MARIA GIORGI GIULIA MARIA
17G ABUSHANDI AMAL HATAMLEH SHADI

17G BASILICO ROBERTA TETTAMANZI LUCA
27E TERZAGHI ROBERTA SPROCATI FILIPPO

27E CARESSA MARIA ANTONIETTA ROSELLI MARIKA

27E MONTI ALESSANDRO MONTI CECILIA NUVOLA
2 APUZZO ALESSANDRA PIZZI NICHOLAS

2/F FRANCHI SILVIA BORGHI MARIA TECLA
27F GRANDE VINCENZO GRANDE ALESSANDRO
27F LUCINI ILARIA VILLA ROBERTO

2°G LEVA SONIA CAPPELLO SOPHIA

2°G BOGGIAN ELENA RADICE EROS

2°G LUONGO BARBARA LATEGANA MARCO
27H QUERCIOLI IVANA BERTUCCI MARTINA
27H BERTELLI MARICA NER LORENZO

2"H FURIO ANASTASIA NIEDDU FRANCESCO
2"H DAVERIO ALESSANDRA BARBAGALLO MATTEO
37E CERIANI MARA RUSHTON LINDA ERIANA
37E GALTIERI SABRINA IELPO ALICE

37E ARENA LAURA CRADDOCK DANIELN JAMES
37E MODICA MARIA GIORGI LORENZO

37F CAMPI ROMANA CHIOVINI ALESSANDRO
37F BARCHIERI LAURA VETRO’ GABRIELE

37F NOBILI LAURA NOBILI DARIO

37F LAINI ROSSELLA VASON LUCA



7 e 7 . %
L///é?/m%éw; (é// :,/q/%ﬂ/wi)/w; (/// //W/ﬁ/ﬂv/,}//l& e (é/(/(/ %{/?////

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Istituto comprensivo “Cesare Battisti”

Via Cesare Battisti, 19 - 20815 Cogliate (MB)

* Tel. 02-96460321 - 02-96468302 - Fax 02/9660749
'l"’!; C.M. MIIC866002 - C.F. 91074000158 - c.c.p. n. 50593201
Creenr mail segreteria: miic866002@istruzione.it, pec: miic866002@pec.istruzione.it
www.iccogliate.gov.it

37G ROCCO MONICA BOTTAN LUCA

37G RINCHETTI MOIRA SAIBENI ANDREA

37G GIUDICI MONICA CAMPI PIETRO

37G GRASSI ANNA FISICARO EDOARDO
37H ALBERTI CARMEN MENEGAZZO ANNA
37H CASCIANO CRISITINA RADICE MARCO GIULIO
37H CALZAVACCA VERUSCKA BASSANI STEFANO

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Gabriella Zanetti

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del CAD



		2017-10-24T11:18:39+0000
	GABRIELLA ZANETTI




